

Årsredovisning för

# Matlak Advokatbyrå AB

559220-0660

Räkenskapsåret


**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Reem Matlak  
Styrelseledamot  
2023-02-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Matlak Advokatbyrå AB, 559220-0660, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva advokatverksamhet inom humanjuridiken, vilket innebär att bolaget ska tillhandahålla juridisk rådgivning samt juridiska tjänster inom bl.a. brottmål, familjerätt, migrationsrätten och socialrätt mfl.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 071 456	953 922	1 247 870
Resultat efter finansiella poster	850 714	66 390	511 293
Soliditet %	66	42	64

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	119 606	20 938
Utdelning		-140 000	
Balanseras i ny räkning		20 939	-20 938
Årets resultat			486 463
Belopp vid årets utgång	50 000	545	486 463

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01- 2022-08-31
Balanserat resultat	545
Årets resultat	486 463
Summa	487 008

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01- 2022-08-31
Utdelning	236 000
Balanseras i ny räkning	251 008
Summa	487 008

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna

vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm  
2023-02-28

2023032708722

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 071 456	953 922
Övriga rörelseintäkter		67 403	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 138 859</b>	<b>953 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-339 038	-171 780
Övriga externa kostnader		-462 938	-305 594
Personalkostnader	2	-476 930	-394 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 260	-8 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 287 166</b>	<b>-880 486</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>851 693</b>	<b>73 436</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-979	-7 046
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-979</b>	<b>-7 046</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>850 714</b>	<b>66 390</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-225 125	-27 682
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-225 125</b>	<b>-27 682</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>625 589</b>	<b>38 708</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 126	-17 770
<b>Årets resultat</b>		<b>486 463</b>	<b>20 938</b>

2023032708724

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 261

16 521

Summa materiella anläggningstillgångar

8 261

16 521

Summa anläggningstillgångar

8 261

16 521

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

283 148

46 741

Övriga fordringar

135 011

46 320

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 250

10 450

Summa kortfristiga fordringar

431 409

103 511

##### Kassa och bank

Kassa och bank

842 163

638 567

Summa kassa och bank

842 163

638 567

Summa omsättningstillgångar

1 273 572

742 078

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 281 833**

**758 599**

2023032708725

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

545

119 606

Årets resultat

486 463

20 938

Summa fritt eget kapital

487 008

140 544

Summa eget kapital

537 008

190 544

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

383 494

158 369

Summa obeskattade reserver

383 494

158 369

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 676

-

Skatteskulder

58 375

-

Övriga skulder

299 280

402 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

6 950

Summa kortfristiga skulder

361 331

409 686

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 281 833**

**758 599**

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 781	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	24 781
Utgående anskaffningsvärden	24 781	24 781
Ingående avskrivningar	-8 260	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 260	-8 260
Utgående avskrivningar	-16 520	-8 260
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 261</b>	<b>16 521</b>

## Underskrifter

Stockholm



2023-02-28

Reem Matlak  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

  
Torghy Kvist  
Auktoriserad revisor
